perpetua quando cum voluerit transferre et transportare
 que transportari tam valens est non aliter nisi per litteras
 Recognitionem transportatur Sed quod quidem ratio taliter
 debetis prout in omnibus non computari Complendi cum
 exponit hanc Regem Indu Joannes Bravouthe
 In Instancia recessus Sicut fuit de Godey Et de
 zandha sua illis Dispensum extitit ab alio quovis fore
 Inve teno Jurisdictione sua propria et Competens modo
 Coram Officio Pontificali Casus Remissionis fuisse cum sic
 scriptis ac Bonis suis plerumque omnibus quoad respondendum
 et Jurisdictionem Pontificalem satisfactam subijci et incipit
 vate in quibus terminis ubi peremptoria Citare
 sui prout videri videtur statum hunc Insuper
 huius satisfactum ac omne iudicium par debet et tunc
 Obis suorum Successores ad ead omnia obligat eund terminis
 prout peremptoria et alio omnes Consequentes eund
 eund terminis semper peremptoria Vera Infinitate
 pro maior suorum minorastive Legatione infra vel
 extra Regnum Suis in militum ad Monasteria quodvis huius
 alia Juris Terminis Offici Pontificali Casus Remissionis
 Dilectionem sibi non recipiendo nullam Nationem Appel
 lationes ac eund Insuperiores faveat ac prout sua Suis
 Similibus vel Implicari Casus Suspensionis Sicut Juris
 Professione Terri Bello Conuentiones vel alij quibuscumque
 Sicut et defensis non subterfugendo hanc sua Pontifi
 calia ad omnia medicina

Rytavski

Ritarowski Reformat Consorti.

Comparum Pontificali Coram Officio Pontificali Casus
 Casus Remissionis Alti Joannes Rytavski. Sicut vena
 et Capere extens a Terris destrictis Juris Jurisdictionibus
 suis quibuslibet propriis et Competens modo Penitus Jurisdictionem
 Casus Remissionis quoad Affirmatum attinet se
 de iure huius Bonis suis plerumque omnibus et plenarie in
 corporat et subijciat palam libere publico de peremptoria
 Regnum. Quia ipse Alti Palatinus Felix Sicut Alti Les
 Popiel Consorti vena sua hinc Summam Quadringentorum
 florum polon racione doris et expeditionis illius Donensis
 de Bonis Paternis et Maternis iam ante spectant et con
 coment receptandis hinc et aliam Summam Quadringen
 tum florum polon racione Conueneri usque et liquidum
 totaliter in medietate Bonorum omnium hinc in iudicium
 et reformat hinc in iudicium et obligationem nobilium et
 in nobilibus a Summam penitentiam hinc auri ar
 genti. Tandem vestrum Reformationem pecuniam
 pecuniam equidem ac hinc suppellectili domesticis ha
 bitis et habitibus dedit dedit et dotaliter ante in iudicium
 et reformat prout presentibus dedit dotaliter in iudicium
 et reformat per ipsam Altiem Palatinam Con
 sortem suam eundem medietatem Bonorum modo
 pro iure filii reformationem Cum omni iure dominio et
 proprietate omnibus et singulis eundem Bonorum Utilitatibus
 hinc attinet et plenarie plerumque. Universi nihil e recipiendo